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Side 3

Styrets årsberetning 2024  |  AKA AS

Styrets årsberetning for 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

AKA AS er morselskap i AKA konsern og 2024 var selskapets 48. driftsår.

Konsernets forretningsområde er investering i fast eiendom, herunder kjøp og salg, 
utvikling, utleie, drift og forvaltning. Hovedkontoret ligger i Ringerike kommune.

AKA konsern består av morselskapet AKA AS og 180 datterselskaper hvor AKA har 
direkte eller indirekte bestemmende innflytelse. AKA eier også aksjer i ABH Eiendom 
AS (felles kontrollert virksomhet 50 %), DK Retail Invest AS (tilknyttet selskap 49 %), 
Handelseiendommer Øst AS (tilknyttet selskap 41 %), DK Handelsinvest (tilknyttet 
selskap 40 %) og Jærhagen Eiendomsinvest AS (tilknyttet selskap 40 %). Konsernets 
visjon er å være ledende innen drift og forvaltning av egne førsteklasses 
handelseiendommer, med hovedvekt på dagligvare.

Eiendomsporteføljen er lokalisert i alle landsdeler i Norge og de største leietakerne 
er Reitan (34 %), NorgesGruppen (29 %), Coop (9 %) og Europris (8 %). Tilsvarende 
er eiendomsporteføljen i Danmark geografisk lokalisert i alle landsdelene med Rema 
1000 som største leietaker (89 %), med tillegg av Netto (7 %) og Coop365 Discount 
(3 %).
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Redgjørelse for årsregnskapet
(fjorårets tall i parentes)

Fortsatt drift

Årsregnskapet og konsernregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, 
jf. regnskapslovens § 4-5. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede, jf. regnskaps- 
lovens § 3-3.

Styret mener at årsregnskapet for 2024 er utarbeidet i samsvar med gjeldende 
regnskapsstandarder og at opplysningene gir en rettvisende oversikt over utviklingen, 
resultatet og stillingen til konsernet. Videre gir beskrivelsen en oversikt over de mest 
sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer selskapet står overfor.

Resultat og nøkkeltall

For AKA konsern var de samlede driftsinntekter for 2024 på 735,2 mill. kroner fordelt 
etter eiertid for eiendomsinvesteringer (698,9 mill. kroner). Leieinntektene utgjorde til 
sammen 726,7 mill. kroner (692,5 mill. kroner), en økning på 34,2 mill. kroner  
sammenlignet med fjoråret.

Årsresultat etter skattekostnad for konsernet viser et overskudd på 103,2 mill. kroner 
(99,3 mill. kroner). Økningen i resultatet mot i fjor er drevet av økte leieinntekter og 
nedskrivninger i 2023. Økte rentekostnader på lån ble delvis motvirket av positive 
effekter fra rentesikringsinstrumenter, mens det var negativ resultatandel fra 
investering i DK Retail Invest AS som følge av oppstartskostnader i 2024.

Den bokførte egenkapitalen i konsernet er ved utgangen av 2024 på 1.867,6 mill. 
kroner (1.823,7 mill. kroner). Egenkapitalandelen var per 31.12.2024 på 23 %.

Selskapets likviditetsreserve inkludert langsiktige, pantsikrede kredittrammer utgjorde 
431,0 mill. kroner ved årsskiftet og konsernets likviditet vurderes som god.
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Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra virksomheten var 294,9 mill. kroner i 2024, noe som var 13,0 
mill. kroner høyere enn i 2023 (282,0 mill. kroner) som følge av at høyere innbetaling 
fra leieavtaler ble delvis motvirket av økte rentebetalinger.

Netto utbetaling i forbindelse med investeringer var 680,8 mill. kroner, herav 
investeringer i aksjer på til sammen 638,3 mill. kroner, investering i driftsmidler på 62,6 
mill. kroner og 20,1 mill. kroner innbetalt fra salg av varige driftsmidler og aksjer.

Kontantstrøm fra finansielle aktiviteter viser en netto innbetaling på 400,5 mill. kroner. 
Opptak av gjeld ved investeringer ble motvirket av nedbetaling av gjeld til aksjonærer.

Ved årsskiftet utgjorde bankinnskudd og kontanter 42,5 mill. kroner (27,9 mill. kroner), 
og med tillegg av langsiktige, pantsikrede kredittrammer utgjorde tilgjengelig likviditet 
431,0 mill. kroner.

Finansiering og finansiell risiko

Total langsiktig gjeld i konsernet var ved årsskiftet 5.987 mill. kroner, herav 5.863 mill. 
kroner til kredittinstitusjoner og obligasjonseiere. I løpet av året har konsernet 
refinansiert gjeld pålydende 950 mill. kroner. Refinansiering ble gjort ved opptak av 
nytt banklån samt utstedelse av nye obligasjonslån.

Selskapets og konsernets risiko er primært knyttet til resultat- og likviditetseffekt av 
rente og marginendringer, svingninger i leietakermarkedet og leietakers soliditet.

Leieinntektene er sikret med minimumsleie og blir i henhold til kontraktene årlig 
regulert basert på endring i konsumprisindeksen. Dette bidrar til å redusere den 
finansielle risikoen.

Finansieringen av nye eiendomsinvesteringer er basert på flytende rente og således 
er konsernets finansielle markedsrisiko knyttet til svingninger i det norske rentenivået. 
For å redusere risikoen benyttes ulike rentesikringsinstrumenter og ved utgangen av 
året var 68 % av konsernets langsiktige rentebærende gjeld bundet til fast rente eller 
rentesikret. Driftsresultatet viser god betjeningsevne ovenfor finansielle forpliktelser 
og refinansieringsrisikoen anses som lav. Finansieringen til eiendomsselskapene i 
Danmark er 100 % sikret med fast rente i 5 år og endring i danske rentenivåer påvirker 
p.t ikke lønnsomheten til AKAs investering i DK Retail Invest AS og DK Handelsinvest 
AS.

Konsernets markeds- og kredittrisiko er lav som følge av at det vesentligste av 
inngåtte leiekontrakter er langsiktige med solide leietakere som selskaper innen 
NorgesGruppen ASA og Rema 1000 Norge AS.
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Investeringer og salg

I 2024 har AKA investert i to deleide selskap som i løpet av året har gjennomført 
overtakelse av til sammen 64 dagligvareeiendommer i Danmark, med henholdsvis 
49 % eierandel i DK Retail Invest AS og 40 % i DK Handelsinvest AS. Samlet brutto 
eiendomsverdi for eiendommene i Danmark er om lag 2,8 mrd. kroner, og totalt areal 
er 78.000 m2.

Eiendomsmarkedet

Sammenlignet med det historisk svake transaksjonsåret 2023, har det i 2024 vært en 
bedring. Totalt ble det omsatt næringseiendom for om lag 80 mrd. kroner, noe som 
er en økning på 45 % fra året før. Styringsrenten er uendret på 4,5 % ved utgangen av 
året. Aktiviteten i markedet er tett knyttet til utviklingen i lange renter, som det siste 
året har vært preget av høy volatilitet. Perioder med nedgang i lange renter har 
stimulert til økt aktivitet. Samtidig har redusert økonomisk usikkerhet bidratt til 
betydelig lavere risikopåslag i kredittmarkedet det siste året. 2024 var imidlertid preget 
av flere store transaksjoner som er noe av forklaringen til den solide økningen i
transaksjonsvolumet. Totalt var det 18 milliardtransaksjoner i løpet av året og disse 
utgjorde omtrent halvparten av transaksjonsvolumet for fjoråret. Den største var 
Reitan sitt kjøp av Trondheimsporteføljen til Entra til 6,4 mrd. kroner.

Drift og utvikling

Den daglige driften og forvaltningen av eiendomsporteføljen har gått som normalt, 
med fortsatt fokus på ytterligere forbedring av driftsrutiner og IT-systemer for i størst 
mulig grad å være en proaktiv og effektiv gårdeier i tett relasjon med leietakerne.

Aktiviteten når det gjelder investeringer i egne eiendommer var i 2024 noe lavere enn 
foregående år. Dette skyldes i all hovedsak at reguleringsprosessene har tatt lengre tid 
slik at det har ført til noen forsinkelser i oppstart av ulike prosjekter. Gjennom 
samarbeidsprosjekter med leietakerne fortsetter vi operasjonaliseringen av arbeidet 
med bærekraft, både innenfor utvikling av egne eiendommer, og ved det løpende
vedlikeholdet av porteføljen. Vedlikehold og videreutvikling av porteføljen vektlegges 
høyt, og selskapet brukte 70,0 mill. kroner til dette formålet gjennom driftsåret 2024. 
Utover generelt vedlikehold jobbes det spesielt med prosjekter med formål om å 
redusere eiendommenes klimaavtrykk og leietakers energiforbruk.
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Arbeidsmiljø og organisasjon
(fjorårets tall i parentes)

AKA har ikke redegjørelsesplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26a, men 
styret anerkjenner aktivitets- og dokumentasjonsplikten som følger av loven.  
Selskapet har retningslinjer for likestilling og mangfold, der mål, virkemidler og 
aktiviteter tar hensyn til de diskrimineringsgrunnlag lovverket beskriver. Det er 
foretatt aktsomhetsvurderinger hvor mål og handlingsplaner for likestilling og 
mangfold er vedtatt av ledelsen og en representant for de ansatte. Aktivt arbeid for 
mangfold, likestilling, likelønn og redusert sykefravær inngår som en del av 
virksomhetens samfunnsansvar.

Ved utgangen av året hadde selskapet og konsernet 22 (23) ansatte. Av disse var 7 (8) 
kvinner og 15 (15) menn. Det tilstrebes balanse mellom kvinner og menn på alle 
stillingsnivåer. Antall ledende stillinger var 4 (4), hvorav 2 (2) var kvinner. Ved utgangen 
av året bestod styret av 3 (6) menn og 2 (1) kvinner.

AKA har som målsetting å ha et sykefravær på under 2 %. Sykefraværet var 1,2 % 
(2,4 %) i 2024, hvorav langtidsfraværet var på 0,6 % (1,7 %) og korttidsfraværet var på 
0,6 % (0,9 %). Fraværet følges opp av ledere og HR. Det har i 2024 ikke vært noen 
arbeidsrelaterte skader/ulykker.

Samfunnsansvar og bærekraft

Gjennom AKAs etablerte bærekraftambisjoner innen ESG arbeides det kontinuerlig 
med å redusere konsernets klimaavtrykk, ivareta sosiale forhold og rettigheter og 
gjennomføre ansvarlig og etisk forretningsstyring i tråd med FNs bærekraftsmål og 
nasjonale ambisjoner. I henhold til lov om årsregnskap plikter AKA å rapportere på 
Bærekraft fra og med 2025, og AKA har startet forberedelsene til rapportering. 
Rapporteringen skal skje i henhold til CSRD, men her forventes det å komme 
endringer i forhold til hvem som er rapporteringspliktige, omfang, innhold og 
tidsperspektiv. AKA vil følge kommende norske lovendringer når det gjelder 
bærekraftsrapporteringen.

Selskapet arbeider også løpende med bærekraftig eiendomsdrift/forvaltning som 
innebærer transparens og åpenhet som skaper tillit i markedet og hos andre 
interessenter. Et godt integrert samarbeid med konsernets leietakere med tilsvarende 
tiltak skaper gode effekter og ringvirkninger.

AKA er i henhold til lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  (åpenhetsloven) pliktig til å 
redegjøre for aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen vil bli gjort tilgjengelig på 
selskapets nettside innen lovens frist.
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Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i AKA AS med 
datterselskaper. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller 
styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som 
daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Hendelser etter balansedagen/fremtidsutsikter

Transaksjonsmarkedet for næringseiendom i Norge oppleves som optimistisk ved 
inngangen til 2025. Markedet anses å være todelt, hvor de beste byggene med de 
tryggeste motpartene vil oppnå de skarpeste prisene da velkapitaliserte kjøpere i 
markedet ser gjennom dagens rentenivå og tar posisjoner igjen. Forskjellen mellom 
de beste og de nest beste eiendommene vil kunne være stor også gjennom 2025. 
Dagligvare- og BigBox-segmentet preges av ekspansive aktører og fremstår som 
spesielt attraktive segment for eiendomsinvesteringer i 2025, både i Norge og
internasjonalt. Økt geopolitisk urolighet og uventet prisstigning per februar 2025 øker 
usikkerheten knyttet til renteutviklingen som kan dempe investeringslysten i 
markedet på kort sikt. Det er fortsatt betydelig aktivitet knyttet til utvikling av 
eksisterende eiendommer og operasjonalisering av bærekraftstrategi i tett samarbeid 
med våre leietakere.

Eksponeringen til AKA er i hovedsak mot dagligvare og bredt vareutvalg innen 
lavprissegmentet. Høyere levekostnader og presset kjøpekraft i husholdningene har 
bidratt til at dette segmentet har tatt markedsandeler over tid. Etterspørselen etter 
primærvarer forventes å opprettholdes fremover og danner grunnlag for fortsatt solid 
omsetning for våre leietakere.

Den største risikoen finansielt er endring i rentenivå. Virksomheten er langsiktig 
finansiert og vi har et aktivt forhold til renterisiko som gir forutsigbare forutsetninger. 
I tillegg gir en solid likviditet et godt utgangspunkt for AKA til fortsatt å gjøre 
lønnsomme eiendomsinvesteringer og prosjekter i samarbeid med leietakere. 
I organisasjonen er det et fokus på stadig kompetanseheving samt effektivisering og 
automatisering av interne prosesser. Forberedelse til bærekraftsrapportering og 
operasjonalisering av selskapets bærekraftstrategi er iverksatt. I tillegg investeres det 
betydelige ressurser i IT-struktur og forvaltningssystemer som vil legge til rette for
ytterligere digitalisering og effektivisering av arbeidsprosesser.
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Disponering av årets resultat i AKA AS

Årets regnskap viser et overskudd etter skatt på kr. 173.556.000 som foreslås anvendt 
således:

Overført til annen egenkapital kr.  173.556.000 
     kr.  173.556.000

Hønefoss, 30.04.2025
I styret for AKA AS

Peter A. Ruzicka        Saloume Djoudat           Pål Wibe
Styrets leder                                   Styremedlem                          Styremedlem
(sign.)        (sign.)             (sign.)    

  
Guro C. Thoresen            Aage Thoresen                  Jane K. Gravbråten
Styremedlem                                   Styremedlem                          Adm.dir.
(sign.)        (sign.)             (sign.)   
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Resultatregnskap
(beløp i NOK 1 000)
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Balanse
(beløp i NOK 1 000)
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Peter A. Ruzicka         Saloume Djoudat           Pål Wibe
Styrets leder                                   Styremedlem                          Styremedlem
(sign.)        (sign.)             (sign.)   
  
  
Guro C. Thoresen             Aage Thoresen                   Jane K. Gravbråten
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Noter til regnskapet
(alle beløp i NOK 1 000 med unntak av beløp angitt med kr)
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Side 27

Årsregnskap 2024  |  AKA AS

Kontanstrømanalyse
(beløp i NOK 1 000)
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Førsteklasses 
handelseiendommer 

til førsteklasses
samarbeidspartnere

aka.no

Kontaktpersoner:
Adm.dir. Jane K. Gravbråten, mobil 992 36 673
Finansdirektør Thomas A. Simonsen, mobil 970 81 382
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Deloitte AS

Erik Børresens allé 2

Postboks 2013 Strømsø

NO-3003 Drammen

Norway

+47 32 26 41 00

www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Aka AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Aka AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap,

kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et

sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og

gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av

dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og

plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved

revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og

forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale

uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene),

og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er

etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om

årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere

hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har

opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers

fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi

har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

er konsistent med årsregnskapet og

inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som

den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon,

verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse

om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for

årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NSE LLP, a member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a

UK private company limited by guarantee (“DTTL”). DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL and

Deloitte NSE LLP do not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about to learn more about our global network of member firms.

Deloitte Norway conducts business through two legally separate and independent limited liability companies; Deloitte AS, providing audit,

consulting, financial advisory and risk management services, and Deloitte Advokatfirma AS, providing tax and legal services.

Registrert i Foretaksregisteret

Medlemmer av Den norske Revisorforening

Organisasjonsnummer: 980 211 282
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Uavhengig revisors beretning

Aka AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig

feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som

inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå

som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis

eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på

grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis

gjennom hele revisjonen. I tillegg:

identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes

misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike

risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår

konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er

høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære

samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.

opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme

revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en

mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.

evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene

og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på

innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller

forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer

med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder

oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger

ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis

innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan

imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.

evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert

tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og

hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og

eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker

gjennom revisjonen.

Drammen, 30. april 2025

Deloitte AS

Marianne Lund Eriksrud

statsautorisert revisor

(elektronisk signert)
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Eriksrud, Marianne Lund

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362554

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-04-30 13:39:17 UTC

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dette dokumentet er signert digitalt viaPenneo.com. De signerte dataene er 

validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet.

All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et

sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert

avPenneoA/S.Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 

endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 

signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos

validator, https://penneo.com/validator, eller andre 

valideringsverktøy for digitale signaturer.
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Gravbråten, Jane Kim
Adm.dir.
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-868069
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-04-30 15:44:51 UTC

Thoresen, Guro Catrine
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1679672
IP: 85.167.xxx.xxx
2025-04-30 17:34:35 UTC

Wibe, Pål
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2998509
IP: 51.175.xxx.xxx
2025-04-30 18:20:23 UTC

Djoudat, Saloume
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1356183
IP: 85.165.xxx.xxx
2025-04-30 19:01:56 UTC

Ruzicka, Peter Arne
Styrets leder
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1463282
IP: 85.165.xxx.xxx
2025-05-01 09:28:59 UTC

Thoresen, Aage
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1969000
IP: 79.160.xxx.xxx
2025-05-02 06:59:40 UTC
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         OAX+tjiMpB9r7sYlv1I9jBBOwTG6UORuwsRSpkwPObQ=   kCi0EP4WzGzrVTkZLeQslu3XH8Sh3qdENCJJI62lJa4=      AQAB           2025-04-30T15:44:50.352Z     5veyy0BtymZRVE1lVh5YqsuVAhwyXMlJh58TU8XWbn8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 705764436074555026876558341779963635110575265766        


 
             
                 
             
             AKA AS - Årsrapport 2024
             7OYBC-US67K-6CV1X-HWFQE-7OH0P-EN6WO
             SHA-256
             801bc098916edada17f1187b1272ba05ae3d607ac7b744ea9008b32a2e6aac31
             
                                     
                                                                             adm.dir.
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         L2+e/1Rudr6Zi4SBaK0o0ULO2+VESk4EkYhRLJb/YLE=   J4zAJJootLKM/77iYqZJXNDMjql2WomX+2flGo91WUw=      AQAB           2025-04-30T17:34:34.784Z     UZZanpGVSonduvwyPXJPDf1c1kv9iGPx5RuiU2+GkP4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1365086452893664087829888382973109780736920313558        
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
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                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
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                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
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                        margin: 0;
                    }
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                    Erklæring og samtykke
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